Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 64/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie junto ao DER/SP a colocação de
uma placa indicando a existência do quebra mola em
frente ao posto de gasolina no Bairro Capitão Mór.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que muitos motoristas não conseguem visualizar o
referido quebra-mola, devido a falta de
sinalização.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2018.

Leonel Chagas
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202